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Ordföranderiet: 

Vi i Ordföranderiet kommer att det kommande verksamhetsåret fortsätta ansvara över ett gott 

samarbete inom styrelsen, samt genom de stadgar och regler Gavlecon har verka för vår 

förening och våra medlemmars bästa. Genom att hålla god kommunikation med resterande 

styrelsemedlemmar med hjälp av regelbundna styrelsemöten, kommer vi jobba för att hjälpa 

varandra att driva föreningen framåt, samt peppa varandra för att skapa bra engagemang och 

trivsel. Vi kommer även ha fortsatt bra kommunikation och samarbete med Kåren och de 

andra studentföreningar på skolan. Vi i Ordföranderiet hoppas att föreningen och resterande 

medlemmar i styrelsen har gott förtroende för oss och vårt arbete. Genom att alla medlemmar 

har möjlighet att komma med åsikter och förslag till förbättring så hoppas vi att kunna höja 

välbefinnandet inom föreningen. 

Hela Gavlecons styrelse skall föregå med gott exempel, stödja de andra medlemmarna 

samtvara ansiktet utåt för föreningen. 

 

 



Marknadsföringsutskottet: 

Under verksamhetsåret 2023 kommer marknadsföringsutskottet ha som huvudsakliga uppgift 

att förmedla information som berör alla Gavlecons medlemmar. Denna information ska vara 

lättillgänglig och korrekt för att kunna lyfta och tydliggöra viktiga evenemang och annan 

viktig information. Informationen ska framgå via föreningens sociala medier, Instagram och 

Facebook. Utöver förmedling av information kommer utskottet ansvara för försäljning av 

overaller och märken till föreningens medlemmar, där vill vi även utveckla nya idéer till 

framtida märken och även förverkliga dessa under året. Utskottet kommer lägga mer fokus än 

tidigare på att marknadsföra föreningens större event på respektive klass Facebookgrupp, 

detta för att engagera fler studenter och få fler aktiva medlemmar till föreningen. Det kommer 

även läggas mer fokus på att skapa fler interaktiva inlägg på föreningens sociala medier, 

vilket kommer utföras med en större vikt på de sociala mediernas algoritmer och även genom 

skapande av videor på dagens största plattform Tiktok.  

 

För att öka intresset för Gavlecons evenemang vill vi även ha ett starkare samarbete med 

sexmästeriet, detta för att skapa och marknadsföra evenemang med hänsyn till medlemmarnas 

önskemål. Vi vill använda våra marknadsföringskanaler för att skapa mer interaktion med 

föreningens medlemmar för att på så sätt samla deras önskemål, vilket gör att vi tillsammans 

med sexmästeriet kan skapa fler attraktiva evenemang i föreningen. 

 

Sekreterare: 

Under 2023 kommer sekreteraren fortsatt föra protokoll under samtliga styrelsemöten samt 

se till att Gavlecons medlemmar får ta del av detta. Vidare kommer sekreteraren fortsatt 

bära det övergripande ansvaret för medlemmarna i föreningen och kontinuerligt uppdatera 

medlemslistorna över föreningens ordinarie medlemmar, stödmedlemmar samt föreningens 

alumni medlemmar. Föreningens hemsida kommer främst att användas vid registrering av 

nya medlemmar. Sekreteraren kommer finnas till hands för föreningens övriga utskott samt 

vara tillgänglig för föreningens medlemmar. Sekreteraren kommer alltid sträva efter att 

värva nya medlemmar till Gavlecon. 

Skattmästare: 

Skattmästarens primära uppgift är att hålla god ordning på Gavlecons ekonomi och sköta den 

löpande bokföringen. Detta uppnås genom god struktur och tydliga rutiner kring arbetet samt 

en öppen och löpande dialog med samtliga utskott i styrelsen för att skapa effektivitet. Vid 

behov kommer skattmästaren kommunicera med Grant Thornton för att få hjälp med 

eventuella oklarheter. Då arbetet innefattar föreningens in- och utbetalningar måste 

skattmästaren vara strukturerad samt planera arbetet väl. Skattmästaren kommer att bidra med 

nya idéer och förslag till styrelsen för att försöka förbättra Gavlecon som studentförening för 

alla medlemmar. Skattmästaren vill upprätthålla den tydlig och öppna kommunikation som 

finns med övriga medlemmar i styrelsen för att främja kännedomen kring ekonomin och 

förenkla budgetarbetet. Detta är extra viktigt inför verksamhetsåret 2023 vi märkt att det ofta 

inkommer oväntade utgifter som i år kommer vara ett fokus att få bort. Fokus är också att 



fortsätta underlätta transaktioner för medlemmarna genom behålla Gavlecons betallösningar 

moderna.  

 

Näringslivsutskottet: 

Under året 2023 kommer vi tillsammans med bästa möjliga förmåga att jobba starkt för att 

bibehålla samarbetet med våra sammarbetspartners men även utveckla nya möjligheter med 

dem. Vi kommer att se över hur det nuvarande avtalen ser ut och diskutera möjligheter för 

förbättringar och utveckling som kan stärka Gavlecons varumärke bland företag och även 

stärka Gavlecons ekonomiska kassa. Vi tror starkt på att genomföra aktiviteter och ta 

inspiration och tips från tidigare näringslivsansvariga kommer vara till stor nytta för vårt mål 

och planering under kommande år.  

 

Vi vill även se över hur möjligheterna ser ut för eventuella sammarbeten med nya företag som 

kan vara relevanta kopplade till studenternas jobbmöjligheter under studietiden samt efter 

examen inom ekonomi, rättsvetenskap och mäklare. Vi kommer på posten för näringsliv 

jobba för att förstärka och upprätthålla förtroendet till vår förening genom att se till att våra 

sammarbetspartners är nöjda med vår kontakt och deras sponsring. Finns det 

utvecklingsmöjligheter eller förbättringar att göra är det något vi tillsammans kommer att se 

över och utveckla i den mån det är möjligt.  

 

Vi kommer göra allt i vår makt för att göra så bra ifrån oss som möjligt med de verktyg vi 

erhåller. 

 

Utbildningsutskottet: 

Under verksamhetsåret 2023 är vårt mål är att alla studenter ska känna att de får en så bra 

studietid som möjligt, vi vill kunna hjälpa till med att utveckla utbildningen för ekonomer, 

mäklare och rättsvetare. Vi vill finnas som en stöttepelare för studenter som har bekymmer 

och synpunkter gällande studiegången vare sig de är en enskild eller klass och hjälpa till med 

att föra deras talan vidare till en lärare eller programansvarig.  

 

Vi vill att studenterna ska vara medvetna om sitt inflytande och att de kan vara med och 

påverka deras utbildning. Utbildningsutskottet kommer anordna extrainsatta lärandetillfällen 

såsom pluggstuggor efter studenternas behov och efterfrågan. Det vi även ser framemot är att 

erbjuda studenter tillfällen där elever och företagare kan utbyta kunskaper och erfarenheter.  

 

Vi vill öka studenternas kännedom om aktiviteter och evenemang de kan delta i genom att 

aktivt marknadsföra dem på Gavlecon sociala medier för att nå ut till så många studenter som 

möjligt. Detta genom att ha en öppen dialog och ha omröstningar på instagram, erbjuda 

bokloppis, anordna workshops och förmedla lediga tjänster för studenter.  

 

Vi i utbildningsutskottet kommer arrangera SM deltävling i ekonomi och vi hoppas få ett ökat 

engagemang och medvetenhet kring tävlingen. Genom god förberedelse och upplysning kan 

denna tävling ge goda fördelar för studenterna exempelvis kan detta va en ny utmaning, ge 



chanser till att knyta nya kontakter och förvärva nya kunskaper. Vi vill att denna tävling ska 

bli mer attraktiv på högskolan i Gävle och ge ekonomutbildningen högre prestige. Eleverna 

ska få förutsättning till att få en god balans mellan studier och ett roligt studentliv.  

Klubbhusansvarig: 

Under verksamhetsåret 2023 kommer det primära fokuset för klubbhusansvarig vara att 

bibehålla ett fungerande klubbhus som kan vara öppet så ofta det går. Detta innebär att 

klubbhuset ska vara fullt fungerande och vara redo att användas när som helst. För att göra 

detta ska eventuella skador och reparationer åtgärdas så fort som möjligt. Listan på saker 

som ska ha åtgärdas, från tidigare klubbhusansvarig, som ännu inte åtgärdats kommer att 

lösas, ifall det finns sådana. Ifall nya situationer skulle ske, kommer dessa att tas itu med så 

som det ses passande utifrån listan. 

 

Sorterat efter efter prioritering. 

1. Fixa värmen i lokalen. 

2. Laga kranen i köket. 

3. Köpa ny dörr till pissoaren. 

4. Byta trasiga lysrör i köket. 

5. Laga fönstret vid uppgången till DJ-båset. 

6. Bygga grind vid DJ-båset. 

 

Sexmästeriet: 

Sexmästeriets primära fokus under verksamhetsåret 2023 är att engagera och involvera 

medlemmarna i föreningen inför de evenemang som kommer ske under året i samband med 

att uppnå goda ekonomiska mål. Vi kommer göra det genom att fortsätta med Gavlecons 

traditioner men även ha nya tankar och idéer. De goda relationer som Gavlecon har med andra 

studentföreningar kommer även byggas vidare. 

 

Vi kommer fortsätta med de återkommande evenemangen Club NV och Pub NV där 

medlemmar från Gavlecon kan interagera med varandra och andra studentföreningar, men 

även med styrelsen samt oss i Sexmästeriet. Nyktra evenemang kommer även utföras så som 

sportevenemang och tävlingar/turneringar. Utöver detta kommer både tjej- och herrsittningar 

anordnas även i år. Inför beslut av kommande evenemang kommer vi ta hänsyn till 

medlemmarnas önskan och kommer därför även trycka på att göra varje medlems röst hörd. 

 

Vi kommer fortsätta sträva efter att behålla och bygga vidare på relationen med de resterande 

studentföreningar genom att välkomna dem på olika evenemang.   

 

Under de insparkar som kommer ske under året kommer Sexmästeriet arbeta hårt för att 

välkomna de nya studenterna och se till att upprätthålla den höga standarden som tidigare 

insparkar haft. 

 

Projektledare för Kontaktia 2023: 

Syftet med Kontaktia är att ge ekonomi- och rättsvetarstudenter möjlighet att interagera med 

företag av deras intresse samtidigt som studenterna får en betydelsefull insikt i olika 



företag. Dessutom att ge studenterna möjligheten att knyta goda kontakter. I rollen som 

projektledare kommer fokus i första hand vara att se till att både studenter och partners får 

en meningsfull och givande dag och att deras förväntningar på evenemanget uppfylls. 

Inför 2023 kommer projektgruppen bestå av två projektledare, en marknadsföringsansvarig, 

en grupp som kontaktar företag samt en grupp för ansvarar för banketten. Företagsgruppens 

huvudsakliga uppgift kommer vara att kontakta företag som är intresserade av att delta 

under mässan på dagen. Bankettgruppens uppgift är att ordna inför banketten som äger rum 

på kvällen och att se över sponsorer. 

Huvudmålet för projektgruppen i år är att se till att alla studenter och samarbetspartners kan 

dra nytta av denna dag och att det öppnar möjligheter för studenterna samt företagen. 

Ytterligare mål med dagen på Kontaktia är att få fler studenter att närvara på mässan under 

dagen och att uppmuntra studenterna att lämna in sitt CV till företag, vilket tillför 

rekryteringsmöjlighet för fler studenter från Högskolan i Gävle. Vi vill också att fler företag 

ska närvara under banketten. För att uppnå dessa mål kommer vi inom projektgruppen 

upprätthålla en god kommunikation och samarbetsförmåga som också kommer underlätta för 

arbetet och planeringen under året. 

 

 

 


